Interea autem, divinarum gratiarum auspiciem peculiarisque benevolentiae Nostrae testem, cum tibi, Dilecte Fili Noster, tum iis omnibus, qui hortativis hisce litteris libenti parebunt animo, ac nominatim carissimorum Nobis puellorum cohortibus, Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino impertimus.

*Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XV mensis Aprilis, anno MDCCCXXXIII, Pontificatus Nostri quarto.*

**PIUS PP. II**